Tot Luni â
ţinut şsdinţă senatul epitopesc, în care a fost
aks de cassr al Consistorului asesorul Du
mitru Vulcu, iar de controlor asesorul Victor
Fincu.

— Cununie. Clementina şi Sebastian
Corches şi văd. Roz* Popescu vestesc cele
brarea religioasă a cununiei fiilor lor Virgil
ou Florica, care să va serba Luni în 31
(18) Mai 1909 la orele 4 p. m. în biserica
română gr.-or. din M. Lazuri.

Preţul bucatelor.
IN LUGOJ.

Grâu I. calitate 100 klgr. 25*50 Grâu
II. calitate 100 klgr. 25-— Săcară I. calitate
100 klgr. 19'— Săcară II. calitate 100 klgr.
18’— Orz I. calitate 100 klgr. 15'— Orz II.
calitate 100 klgr. 14 50 Ovăs I.